
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 30/08/2025, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se nombran 
funcionarios y funcionarias en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y del Cuerpo de 
Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional, a los aspirantes seleccionados 
en los procedimientos selectivos convocados por Resoluciones de 23/01/2025 de la Consejería de Educación, 
Cultura y Deportes (acceso y turnos de ingreso libre y de personas con discapacidad). [2025/7262]

Por resoluciones de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 23/01/2025 (DOCM nº 20, de 30/01/2025), 
se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria 
y en el Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional por el turno libre y 
por el turno de personas con discapacidad, y procedimiento de acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria.

De conformidad con lo establecido en el numero 58 de las resoluciones de convocatoria de 23/01/2025, una vez 
publicadas las listas de aspirantes que han superado el concurso-oposición y examinada la documentación referida 
en los números 54 y 55 de las mencionadas resoluciones de convocatoria, procede realizar el nombramiento como 
funcionarios en prácticas de los aspirantes seleccionados.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes por el Decreto 108/2023, de 25 de julio, por el que se establece la estructura orgánica, y la distribución 
de competencias de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, resuelvo:

Primero: Nombrar funcionarios y funcionarias en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y 
Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional a los aspirantes seleccionados conforme 
a las resoluciones de convocatoria de 23/01/2025, y que se relacionan en los anexos I (turno libre) y II (turno de 
personas con discapacidad) que acompañan a esta resolución.

Igualmente, y como anexo III, se publica la relación de aspirantes seleccionados en el proceso de acceso al Cuerpo 
de Profesores de Enseñanza Secundaria (acceso a cuerpo incluido en grupo de clasificación superior) y que han 
optado por incorporarse al destino en prácticas asignado, estando exentos de su evaluación.

El nombramiento de los funcionarios y funcionarias en prácticas surtirá efectos económicos y administrativos 
desde el 1 de septiembre de 2025, condicionado ello a la efectiva toma de posesión del puesto adjudicado para la 
realización de la fase de prácticas.

Segundo: Igualmente se publica la relación de aspirantes seleccionados que han renunciado al proceso selectivo, 
así como la relación de aspirantes que aplazan la realización de la fase de prácticas.

Tercero: Conforme a lo dispuesto en el número 61 de las resoluciones de convocatoria de 23/01/2025, desde el 
momento del nombramiento como personal funcionario en prácticas hasta el nombramiento como funcionarios y 
funcionarias de carrera, el régimen jurídico-administrativo de los aspirantes será el establecido por la legislación 
vigente para el personal funcionario en prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

Cuarto: Según lo dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero (BOE, de 6 de marzo) y en el apartado 
57 de las resoluciones de convocatoria de 23/01/2025, aquellos aspirantes seleccionados que ya estén prestando 
servicios remunerados en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como personal laboral, deberán 
optar expresamente por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de tales situaciones, o por las 
que les correspondan como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria o del 
Cuerpo de Profesores Especialistas en sectores singulares de Formación Profesional, según corresponda, durante 
el periodo de nombramiento en prácticas.

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30579



Quinto: Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, conforme establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, según disponen los artículos 1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Toledo, 30 de agosto de 2025
El Consejero de Educación, Cultura y Deportes

AMADOR PASTOR NOHEDA

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30580



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2363** 1Marin Pareja, Nicolas Raul  08.7711

***5418** 1Ramos Fernandez, Rosario de Fatima  08.6780

***3672** 1Martinez Alacreu, Gema Amparo  08.2271

***2722** 1Vizuete Vidal, Jorge  08.1890

***3304** 1Sierra Lopez, Pablo  08.1858

***1667** 1Sanchez Merino, Isabel  08.1677

***0212** 1Lopez Gomez, Alicia  07.9499

***0712** 1Nava Gutierrez, David  07.9083

***7849** 1Ruiz Garcia, Raul  07.7000

***7470** 1Corcoles Martinez, Aldo  07.6427

***8114** 1Jimenez Martinez, Javier  07.6097

***2664** 1Gomez de la Torre Blazquez, Francisco Jose  07.5617

***2598** 1Heras Martinez, Adrian  07.5407

***7659** 1Lopez Gonzalez, Juan Pedro  07.4995

***1746** 1Bravo Garcia, Paula  07.4716

***5567** 1Rubio Perez, Miguel Angel  07.4572

***8644** 1Pulgarin Cortes, Antonio  07.4360

***0450** 1Lucas Herraiz, Antonio  07.4125

***3963** 1Peiroten Sanchez, Francisco Javi  07.4034

***4304** 1Tomas Noguera, Bernat  07.3032

***2422** 1Tercero Campos, David  07.2565

***5137** 1Milla Vizcaino, Maria  07.1461

***6023** 1Martin Rivera, Roberto  07.0896

***6296** 1Gomez Aguilar, Patricia  07.0507

***0327** 1Moreno Martin, Sonia  07.0177

***1479** 1Perez Serrano, Guillermo  06.9809

***9823** 1Cordoba Saelices, Miguel Angel  06.9228

***7840** 1Rodriguez Pastrana, Isabel  06.8011

***4892** 1Perez de Obanos Cerezo, Francisco Javier  06.7683

***9064** 1Ruescas Juarez, Luis Salvador  06.6217

***3311** 1Fuente Migallon, Julia de La  06.5766

***9675** 1Fernandez Sanchez, Raul  06.5083

***8860** 1Comino Martin, Virginia  06.4417

***3487** 1Colomina Martinez, Maria  06.3938

***7847** 1Gonzalez Rodriguez, Ivan  06.3588

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30581



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7937** 1Arellano Garcia-Arcicollar, Gabriel  06.3401

***5658** 1Rodriguez Montes, Ana  06.2688

***3360** 1Ruiz Esquitino, Gema  06.2490

***6958** 1Plaza Quiros, Rafael  06.2016

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
003    Latin
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9197** 1Moraga de las Morenas, Angela  09.3050

***9204** 1Canal Morandeira, Araceli  09.2608

***1475** 1Lopez Fernandez, Rodrigo  08.8733

***5437** 1Salvado Vigo, Enrique  08.6667

***2227** 1Blanco Romero, Sonia  08.3908

***0225** 1Gonzalez Sahuquillo, Silvia  08.2043

***8605** 1Rodriguez Calderon, Francisco Jose  08.0305

***9937** 1Ibañez Rodriguez, Maria  07.8980

***1360** 1Nieto Mico, Irene  07.7758

***5962** 1Martin Lera, Mario  06.9885

***6402** 1Lopez Martin, Irene  06.9824

***4759** 1Asensio Jimenez, Clara  06.9344

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9655** 1Fernandez Cruz, Eloy  09.3993

***1684** 1Pareja Aguado, Belen  09.0729

***1131** 1Revert Fernandez, Luis  08.9176

***2246** 1Urtiaga Garcia-Abadillo, Maria Cristina  08.8144

***4945** 1Ortiz Vazquez, Almudena  08.7978

***5870** 1Garcia Alcañiz, Raul  08.7523

***1848** 1Martinez Martinez, Alba  08.7188

***3686** 1Benito Lopez, Laura  08.6213

***1757** 1Arjona Romero, Maria del Carmen  08.5767

***8558** 1Camacho Castro, Maria Jose  08.5311

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30582



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8880** 1Orozco Rodado, Maria Victoria  08.4813

***2306** 1Casarrubio Gonzalez, Carolina  08.4106

***2259** 1Martinez Martinez, Arantxa  08.3638

***8789** 1Diez Dorado, Maria Sheila  08.3572

***5968** 1Zambrana Caceres, Marta  08.2984

***3700** 1Alcolado Cotillo, Sara  08.2228

***2364** 1Arevalo Simarro, Blanca  08.1775

***5475** 1Martinez Poyato, Maria del Carmen  08.1746

***1676** 1Ruiz Ortiz, Maria  08.1151

***5927** 1Martin Borja Gallego, Carlota  08.0417

***1244** 1Guillen Beltran, Juan  07.9997

***8221** 1Luceron Hernandez, Maria  07.9907

***8326** 1Paez Garcia del Castillo, Angel Luis  07.9683

***0822** 1Baeza Lopez de Mota, Virginia  07.9250

***4399** 1Tello Alvarez, Maria  07.8800

***9609** 1Alonso Sanchez, Elvira  07.8531

***9925** 1Marcos Garcia, Barbara  07.8075

***4769** 1Saez Lopez, Maria Jesus  07.8001

***1787** 1Nieto-Sandoval Gutierrez, Pablo  07.7892

***3290** 1Valero Martin, Macarena  07.7111

***5772** 1Alonso Pantoja, Maria Luisa  07.7098

***5325** 1Gomez Ropero, Clara Isabel  07.7075

***2370** 1Atencia Requena, Fructuoso  07.6677

***8425** 1Moreno Rios, Adela  07.6425

***1288** 1Castilla Cantos, Lidia  07.6111

***8725** 1Ramos Medina, Cristina  07.5766

***5281** 1Lozano Lopez, Mercedes  07.5442

***0502** 1Minguez Doncel, Alba  07.5347

***5422** 1Cazorla Perez, Miriam  07.5195

***5186** 1Garnica Diaz, Ainhoa  07.5159

***7570** 1Moreno Martinez, Ana Belen  07.5050

***1921** 1Negro Company, Cristina  07.5029

***4639** 1Garcia Bo, Juan  07.4933

***8171** 1Garcia Serrano, Javier  07.4325

***5732** 1Escudero Vazquez, Andrea  07.4250

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30583



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3093** 1Lara Ramirez, Alberto  07.4192

***5654** 1Ruiz Reales, Elena  07.3573

***3296** 1Olmo Peraile, Alison  07.3233

***9848** 1Bermejo Naranjo, Elena  07.3193

***8133** 1Montero Garcia, Marina  07.3060

***2064** 1Hurtado Garcia, Alejandro  07.3016

***5987** 1Alises Garcia- madrid, Adriana  07.2771

***0966** 1Tapias Gallego, Jorge  07.2694

***2015** 1Perez Muñoz, Miguel  07.2678

***1559** 1Carrasco Saez, Paloma  07.2433

***1409** 1Laparra Marti, Pilar  07.2285

***3658** 1Padin Chaves, Alba Maria  07.2276

***3845** 1Merchan Fernandez, Triana  07.2151

***0625** 1Sanchez Serrano, Mercedes  07.1758

***9077** 1Picazo Iniesta, Maria de los Llanos  07.1742

***2158** 1Sanchez Lopez, Alejandro M  07.1369

***3004** 1Perez Iglesias, Rosa  07.1209

***3239** 1Valdenebro Garcia, Ruben  07.1100

***2236** 1Arroyo Chaves, Cristina  07.0955

***4173** 1Brotons Jorge, Amalia  07.0592

***5333** 1Ortega Garcia, Mario  07.0177

***4767** 1Cabañero Lozano, Sandra  07.0115

***9489** 1Peinado Santos, Ana Belen  07.0000

***2139** 1Carballo Montero, David  06.9651

***2117** 1Diaz-Tendero Gomez, Laura  06.9492

***4970** 1Romero Gutierrez, Jesus  06.9477

***7214** 1Moreno Vaquero, Alicia  06.9399

***5827** 1Carrasco Cesteros, Raquel  06.9297

***3677** 1Rizquez Moreno, Juan Antonio  06.9253

***7981** 1Escobar Nogueron, Mario  06.8985

***3488** 1Peña Perez-Serrano, Esther  06.8976

***0840** 1Perez Lodeiro, Pedro Luis  06.8850

***2870** 1Gijon Salguero, Carmen Lucia  06.8545

***0409** 1Gonzalez Blazquez, Laura  06.8317

***0690** 1Dominguez Alvarez, Ines de Asis  06.8178

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30584



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2469** 1Camacho Castro, Gema  06.8177

***7776** 1Garcia Cuartero, Ana Maria  06.8159

***4248** 1Moreno Ramirez, Berta  06.8072

***2206** 1Gomez Cantos, Juan Antonio  06.8011

***2571** 1Navarro Simarro, Natalia  06.7994

***2033** 1Guijarro Cano, Roberto  06.7972

***6061** 1Salas Corcho, Alejo  06.7960

***3367** 1Ballesteros Martinez, Raquel  06.7763

***1239** 1Espinosa Monteagudo, Sergio  06.7733

***4585** 1Pina Leyva, Angela  06.7722

***1827** 1Fernandez Mateos, Antonio  06.6984

***0878** 1Salgado Privado, Beatriz  06.6915

***7952** 1Romero Moreno, Eva  06.5807

***3857** 1Olaya Vila, Alberto  06.5734

***0308** 1Ortega Hortelano, Irene  06.5617

***8371** 1Lara Burillo, Ana Belen  06.5416

***4467** 1Morales Perez, Pablo  06.5346

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2283** 1Bonilla Perona, Felix Manuel  09.0583

***2566** 1Garcia Salmeron, Javier  09.0356

***1151** 1Jimenez Cano, Tania  08.6205

***5427** 1Espinosa Piña, David  08.5717

***9968** 1Cebrian Acosta, Adrian  08.4913

***3964** 1Rubio-Iglesias Fernandez-Vegue, Elisa  08.4534

***4170** 1Gonzalez Ayuso, Yurena  08.4225

***1721** 1Buendia Lopez, Jose Angel  08.3886

***2304** 1Novillo Moreno, Carlos  08.3624

***2757** 1Ramirez Luna, Jesus  08.2975

***4658** 1Guzman Rivas, Soraya  08.2486

***1117** 1Ibañez Gonzalez, Jose  08.1867

***5786** 1Jaime Valor, Santos  08.1329

***6242** 1Hernandez Parrilla, Alejandro  08.0427

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30585



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6689** 1Torre Guzman, Nestor de La  08.0377

***5927** 1Garcia-Navas Lopez-Sepulveda, Jesus Angel  08.0256

***5014** 1Huerta Rubio, Maria del Rus  07.8807

***1198** 1Sanchez Infante Hernandez Linador, Joana  07.8097

***9737** 1Pardo Talavera, Rebeca Maria  07.7944

***0426** 1Carreras Duro, Manuel  07.7928

***8121** 1Cruz Serna, Rafael de La  07.7870

***6237** 1Sanchez Martinez, Maria Jose  07.7823

***2281** 1Moran Macias, Jose Antonio  07.7144

***2529** 1Jaime Jaime, Maria Rosa  07.7100

***4848** 1Aroca Moya, Maria Victoria  07.6998

***1895** 1Perez Navarro, Rafael  07.6978

***7723** 1Alonso Andres, Marina  07.6880

***8952** 1Redondo Rubio de la Torre, Luis Carlos  07.5764

***8994** 1Villena Valenciano, Javier Maria  07.5668

***5587** 1Castellanos Rodriguez, Eduardo  07.5511

***3108** 1Pareja Caballero, David  07.5309

***1111** 1Castellanos Lopez, Carmen  07.5031

***3619** 1Hervas Sanchez, Patricia  07.4795

***2926** 1Herrer Herrero, Alicia  07.4747

***9199** 1Alfaro Rodriguez, Rocio Sherezade  07.4738

***2621** 1Dueñas Garcia, Javier  07.4385

***7691** 1Quereda Rodriguez, Jose Manuel  07.4211

***8658** 1Nieto Esquinas, Javier  07.4013

***2303** 1Cano Jimenez, Celia  07.3425

***7590** 1Cano-Triguero Cano, Santiago  07.3296

***7807** 1Sanchez-Mateos Romero, Maria Cristina  07.3149

***1915** 1Pintor Ruiz, Raquel  07.3009

***7894** 1Nova Sanchez, Raul  07.2863

***1648** 1Fernandez Calle, Rafael  07.2830

***5671** 1Raboso Rojo, David  07.2615

***9035** 1Rubio Aliaga, Eduardo  07.2387

***6314** 1Almonacid Yugo, Aurora  07.2340

***2008** 1Gonzalez Casarrubio, Javier  07.2274

***3442** 1Torres Garcia-Villaraco, Sofia  07.2158

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30586



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1680** 1Tosina de la Peña, Carlos Andres  07.2035

***1345** 1Sanchez Rodenas, Alejandro  07.1843

***5411** 1Martinez Garcia, Alejandro  07.1530

***4682** 1Ortega Olmedo, Ricardo  07.1407

***9841** 1Galvez Cubria, Alberto  07.1196

***5750** 1Hernandez Gil, Maria Cruz  07.0869

***8862** 1Martin Cano, Jose Maria  07.0304

***7220** 1Loro Cambronero, Francisco  07.0265

***1034** 1Castillo Parra, Fernando  07.0150

***9130** 1Valencia Ureña, Eduardo Felipe  07.0103

***8955** 1Serrano Guzman, Luis Francisco  07.0039

***4989** 1Sanchez Sanchez, Coral  06.9902

***8516** 1Olivet Garcia-Dorado, Jesus  06.9793

***1673** 1Martin Martinez, Gema  06.9616

***2188** 1Lopez Abia, Angel  06.9172

***3855** 1Puebla Almodovar, Mario  06.9013

***7418** 1Simon Valero, Miguel Angel  06.8887

***7271** 1Vidal Sierra, Alvaro  06.8882

***0104** 1Urda Lozano, Jesus-Carlos  06.8873

***3280** 1Meneses Garcia de Blas, Octavio  06.8836

***4441** 1Lopez Torres, David  06.8780

***2058** 1Jimenez Notario, Javier  06.8545

***9660** 1Marina Langarita, Maria Teresa  06.8528

***7345** 1Tomas Ortuño, Carmen Maria  06.8454

***8121** 1Sanchez Rubio, Carolina  06.8353

***2125** 1Rodriguez Ruiz, Jose  06.8241

***8713** 1Cerdeño Perez Cejuela, Juan Jose  06.8231

***3266** 1Perez Lopez, Maria del Carmen  06.8020

***5990** 1Lopez Corcoles, Ismael  06.7855

***1021** 1Denia Quilez, Juan Jose  06.7757

***1341** 1Gallardo Alaña, Manuel  06.7704

***3028** 1Gonzalez Belinchon, Begoña  06.7695

***4736** 1Felipe Martinez, Antonio  06.7693

***3363** 1Garcia Ballesteros, David  06.7621

***9617** 1Cuevas Diaz, Mariano  06.7586

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30587



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9908** 1Ureña Amigo, Isaac  06.7580

***9310** 1Lopez Arreaza, Maria  06.7558

***5280** 1Rojas Gonzalez, Marta  06.7471

***7920** 1Montalvo Perez, Miguel  06.6950

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8881** 1Rodriguez Gonzalez, Cristina  08.0867

***4583** 1Exposito Collado, Carmen  08.0300

***9776** 1Lupiañez Garcia, Ana  07.8432

***9404** 1Martinez de la Torre, Javier  07.8253

***4297** 1Tovar Atance, Inmaculada  07.6660

***7467** 1Ramos Martin-Nieto, Maria Jose  07.6150

***9243** 1Cordoba Herrera, Carmen Nemesia  07.5579

***6373** 1Peña Roldan, Estefania  07.4750

***2616** 1Mazcuñan Muñoz, Alicia  07.4650

***6144** 1Diaz Molina, Alex  07.4422

***5696** 1Trujillo Cozar, Beatriz  07.3809

***4478** 1Lopez Medina, Maria Esther  07.3422

***6724** 1Otero Diez, Mario Francisco  07.2682

***1356** 1Vizcaino Gandia, Maria del Pilar  07.2404

***6881** 1Rubio Fortun, Maria Gracia  07.2386

***1509** 1Tevar Martinez, Maria Inmaculada  07.1271

***9981** 1Carretero Lopez, Lucia  07.0722

***2029** 1Gomez Zafra, Lucia  07.0617

***2334** 1Morcillo Santos, Eva Milagros  07.0055

***2545** 1Martinez de los Santos, Jesus  06.9724

***6868** 1Prieto Perez, Maria Jesus  06.9509

***1605** 1Cambronero Gonzalez, Cesar  06.9197

***4554** 1Novillo Martin, Javier  06.9009

***2143** 1Muelas Gil, Ruben  06.8923

***2898** 1Serrano Lujan, Marcos  06.8766

***8676** 1Cazallas Diaz, Jose Antonio  06.8698

***2372** 1Sanchez Medina, David  06.8240

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30588



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4104** 1Ballesteros Melero, Gabriel  06.8111

***8693** 1Mota Salido, Sara  06.8000

***5677** 1Peñalver Sanchez, Israel  06.7894

***1121** 1Patiño Garcia, Enrique Fabian  06.7030

***3566** 1Casiano Manzano, Noelia  06.6405

***1216** 1Fernandez Lucas, Fatima  06.6309

***3213** 1Alcalde Palomares, Ignacio  06.6183

***6231** 1Marcos-Alberca Martinez-Santos, Maria Rosario  06.5959

***9553** 1Minguez Alcaraz, Victor  06.5747

***7748** 1San Martin Alba, Israel  06.5401

***1642** 1Pozo Olmedo, Jose  06.5300

***2504** 1Cortes Gimenez-Coral, Enrique  06.5279

***1510** 1Solano Moreno, Pedro  06.4650

***4256** 1Ruiz de los Paños Martin, Beatriz  06.4644

***5705** 1Requena Nieto, Ismael  06.4455

***3198** 1Galan Sanchez, Maria  06.4216

***8039** 1Rodriguez Sola, Jose Manuel  06.3797

***2381** 1Martin de Toro, Javier  06.3485

***2640** 1Gonzalez Gomariz, Estela  06.3433

***1651** 1Carbonell Eguaras, Luis Javier  06.3433

***6290** 1Garcia Ortega, Ana Maria  06.3259

***0491** 1Moya Diaz Santos, Nadia  06.2750

***1467** 1Nuñez Corcoles, Eva  06.2648

***1676** 1Lopez-Alcorocho Gomez-Cornejo, Maria Pilar  06.2511

***9285** 1Bejarano Dominguez, Ana Maria  06.2008

****8680* 1Ciordas , Andrei Georgian  06.1619

***5403** 1Angulo Parra, Antonio  06.1513

***2593** 1Torres Alvarez, Diego  06.1384

***1582** 1Fernandez Briones, Alejandro  06.1094

***1710** 1Martin Ruiz, Gloria  06.0847

***3516** 1Gutierrez Benito, Pablo  06.0783

***3025** 1Guzman Garcia, Susana  06.0681

***6660** 1Centelles Lopez, Alejandro  06.0500

***8798** 1Mohedano Fernandez, Alberto  05.9513

***1938** 1Alejo Bodas, Elisabet  05.9502

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30589



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1852** 1Benito Mora, Manuel Antonio  05.8696

***6011** 1Garcia-Calderon Garcia-Calderon, Aurelio  05.8617

***7882** 1Garcia-Botija Corrales, Inmaculada  05.8359

***0282** 1Ramirez Vidal, Jose Angel  05.7333

***7689** 1Leal Ontañon, Juan  05.6585

***2018** 1Rivas Caballero, Jose Antonio  05.5910

***9598** 1Oliver Gonzalez-Ortega, Elena  05.5198

***2266** 1Fuentes Gomez, Alejandro  05.4988

***4494** 1Espuela Lopez-Carrasco, Elena  05.4710

***3076** 1Camarillo Martinez, Maria  05.4634

***0211** 1Ferrer Garcia, Carlos  05.4478

***9443** 1Jimenez Menchen, Luis Miguel  05.4308

***2552** 1Romero Sanchez, Maria Teresa  05.2117

***7073** 1Campos Castellanos, Javier  05.1467

***4880** 1Alvarez Baños, Casimiro  05.0444

***0224** 1Herrero Garcia, Gonzalo  04.9992

***7048** 1Sancha Perez, Maria Teresa  04.8850

***9083** 1Grande Ayuso, Martin  04.8750

***5528** 1Castillejo Cano, Clara Isabel  04.8281

***3834** 1Arias Almansa, Mario  04.5515

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9074** 1Lopez Holgado, Francisco de Borja  08.6605

***7655** 1Mollejo Arquero, Javier  08.1150

***4678** 1Peiro Pico, Javier  08.0552

***4775** 1Lopez Serna, Aida  07.8612

***9175** 1Moreno Sanchez-Gil, Inmaculada  07.7815

***6149** 1Gonzalez Cees, Jennifer  07.6509

***3407** 1Rodriguez Corrochano, Diego  07.6209

***2294** 1Torrijos Lopez de la Manzanara, Maria Teresa  07.5617

***9579** 1Suizo Serrano, Sara  07.5252

***3456** 1Gonzalez Jimenez, Sara  07.4771

***0272** 1Cañadas Calleja, Ana Isabel  07.4674

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30590



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3840** 1Morales Gonzalez, Maria  07.3196

***4006** 1Flores Ferrandiz, Jesus  07.2078

***5545** 1Gomez Garcia, Raquel  07.1647

***9368** 1Muñoz Morales, Maria Aurora  07.1439

***8693** 1Castillo Muñoz, Noelia  07.1159

***9096** 1Rodriguez Encinas, Pablo  07.1072

***6566** 1Rivera Perez, Jaime  06.9805

***7041** 1Romero Arias, Fernando  06.7949

***3379** 1Tabernero Ridao, Marta  06.7104

***2663** 1Galdon Lopez, Laura  06.7055

***2006** 1Lara Martinez, David  06.6837

***9331** 1Apio Bonillo, Alberto  06.6252

***7736** 1Franco Garcia, Rocio  06.5706

***1718** 1Vera Pareja, Frank Jose  06.5683

***5410** 1Garcia Sanchez, Rocio  06.5323

***1544** 1Robles Valero, Victor  06.3684

***5037** 1Vives Merino, Pablo  06.3659

***1738** 1Hoyo Arroyo, Rocio Del  06.3659

***2743** 1Martin Perez, Daniel  06.3603

***1752** 1Roman Moreno de la Santa, Gloria  06.3526

***2930** 1Leal de la Encina, Miguel  06.3460

***7903** 1Aranda Moratalla, Juan  06.2467

***8529** 1Simon Lopez-Villalta, Maria Inmaculada  06.2280

***4831** 1Ferrer Real, Isabel  06.1948

***3737** 1Ortega Garcia, Maria del Carmen Pilar  06.1850

***8832** 1Onate Lopez, Sandra  06.1769

***8374** 1Leñero Pardo, Ana Maria  06.0634

***2771** 1Alvarez Jimenez, Monica  05.9240

***4383** 1Herlea Dragoi, Eduardo  05.5903

***2677** 1Gonzalez Sanchez, Marta  05.5321

***8532** 1Gomez-Calcerrada Garcia-Mascaraque, Lucia  05.5105

***2839** 1Garcia Lozano, Luis  05.4934

***2062** 1Sarachaga Gonzalez-Mohino, Marta  05.3428

***3646** 1Sanchez-Cambronero Gomez-Caraballo, Maria Jose  05.1437

***0493** 1Parron Jimenez, Maria Antonia  05.0845

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30591



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y Quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1656** 1Ballesteros Diaz, Esperanza  05.0429

***2216** 1Muñoz Camacho, Miguel  04.4965

***0764** 1Cuenca Juberias, Julio Marco  04.4217

***2410** 1Martin Luengo Garrido, Maria Rosario  03.7973

***3296** 1Moreno Vidal, Carlos  03.5557

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0779** 1Sanchez Aguado, Marcos  09.1653

***0098** 1Ruiz Perez, Patricia  08.6478

***9769** 1Mallebrera Simarro, Beatriz  08.5500

***8884** 1Rodriguez Ballesteros, Maria  08.3720

***2869** 1Castillo Aguado, Carmen Del  08.2233

***1031** 1Poveda Rocamora, Clara Maria  08.1076

***9828** 1Paz Roldan, Alberto  07.8767

***2081** 1Blazquez Garcia, Miriam  07.8160

***1787** 1Perez Salvador, Maria Aurora  07.7971

***9806** 1Garcia Serrano, Ivan  07.7188

***8379** 1Muñoz Crespo, Gustavo  07.6611

***9916** 1Cifuentes Gomez, Adrian  07.6305

***0758** 1Ruiz Caballero, Angela Marta  07.5830

***1916** 1Haro Moreno, Carmen  07.5826

***3403** 1Zurita Cassinello, Maria del Mar  07.5774

***2286** 1Garcia Fernandez, Alicia  07.5487

***8881** 1Camara Diaz, Maria  07.5193

***1159** 1Marin Heras, Marta  07.5085

***3234** 1Castellano Cabello, Sigfrido  07.4872

***2852** 1Navarro Palomares, Elena Maria  07.4688

***3807** 1Labanda Villegas, Marta  07.4687

***7292** 1Abellan Sanchez, Maria Dolores  07.4650

***2295** 1Rodriguez Cano, Maria Milagros  07.4615

***2994** 1Guevara Jimenez, Melania  07.4234

***2384** 1Lucas de Lucas, Lara De  07.4210

***9424** 1Acevedo Ariza, Ana Isabel  07.4050

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30592



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0777** 1Taboada Rodriguez, Daniel  07.3812

***5518** 1Tarraga Ramos, Marta  07.3598

***7359** 1Campayo Moreno, Miriam  07.3320

***0915** 1Lorenzo Romero, Carlos  07.2773

***1387** 1Rodriguez Sanchez, Diego  07.2709

***3115** 1Martinez Garcia, Laura  07.2450

***1444** 1Crespo Cid, Carmen  07.0909

***4224** 1Fuente Marquez, Pablo Luis de La  07.0683

***8769** 1Sancho Lopez, Isabel  07.0500

***7047** 1Martinez Alcantud, Marta  06.9466

***9114** 1Lopez Palacios, Diego  06.9444

***8542** 1Aguirre Sanchez, Maria Teresa  06.9048

***1680** 1Gonzalez Suita, Daniel  06.9044

***8640** 1Ruiz Ortega, Cristina  06.8704

***7083** 1Pascual Iglesias, Jose Manuel  06.8534

***6188** 1Criado Herranz, Belen  06.8281

***3458** 1Yagüe Tejedor, Leticia  06.7467

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2559** 1Garcia Gallego, Patricia  08.9946

***9480** 1Perez-Chao Peña, Ignacio  08.9582

***6271** 1Fernandez Caparros, Rafael  08.1771

***2242** 1Almansa Tomas, Ruben  07.9207

***6853** 1Vera Prieto, Marta  07.8137

***9441** 1Mingo Robinet, Elena Leonor  07.7648

***6923** 1Tardio Lavado, Maria Nazaret  07.7638

***8850** 1Funez Delgado, Maria Jose  07.7504

***9394** 1Olmedo Ocaña, Rosalia  07.7210

***8621** 1Gomez Santos, Patricia  07.7142

***0733** 1Igualada Amigo, Cristina  07.5533

***0429** 1Molina Garcia, Encarnacion  07.4839

***6396** 1Gimenez Porte, Julio  07.4346

***9978** 1Sanchez del Cerro, Maria Elena  07.4101

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30593



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6285** 1Alfaro Cuevas, Maria Dolores  07.4007

***9165** 1Martinez Alpañez, Elena Maria  07.3938

***9551** 1Garcia Rodriguez, Marta  07.3482

***8903** 1Alonso Alonso, Vanessa  07.3250

***7205** 1Riaza Cantos, Ana  07.2885

***4693** 1Gonzalez Cabañero, Paloma  07.2686

***8643** 1Navarro Lillo, Joaquin  07.0814

***5945** 1Escudero Bonillo, Ana Isabel  07.0712

***9722** 1Garcia Ladron de Guevara, Juana Maria  06.8652

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
010    Frances
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2534** 1Ibañez Martinez, Esperanza  08.7691

***9785** 1Gonzalez Garcia, Maria Pilar  08.1168

***0692** 1Tejeda Pulido, Katia  08.1065

***4475** 1Crespo Jimenez, Veronica  07.6036

***8584** 1Sanchez Vargas, Cristina  07.5930

***8863** 1Martin Cano, Alfonso  07.5847

***0422** 1Herrero Vicente, Leticia  07.5717

***4956** 1Escribano Salvador, Belen  07.3689

***7568** 1Portillo Fernandez, Andres  07.3190

***1764** 1Fernandez de Toro, Helena  07.1470

***6236** 1Bermejo Ramirez, Elena  07.0895

***2228** 1Olmo Olmedo, Maria Cortes Del  06.9742

***7077** 1Gorriz Sanchez, Ines  06.9327

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1577** 1Pardo Utiel, Maria  08.0721

***7831** 1Ruiz Alvarez, Marta  07.9181

***2534** 1Cabañero Alcalde, Nazaret  07.8794

***5906** 1Aguilar Garcia, Marina  07.8555

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30594



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6117** 1Martin Rodriguez, Sara  07.8397

***0628** 1Noguerol Meseguer, Ricardo Manuel  07.7602

***1921** 1Lopez Ruiz, Maria del Carmen  07.7590

***2771** 1Nicolas Vicente, Ana Isabel  07.7546

***1171** 1Paton Mira, Debora  07.7374

***4956** 1Garcia Gonzalez, Sara  07.7244

***2627** 1Moreno Romero de Avila, Francisca Maria  07.6712

***0048** 1Alfaro Garcia, Eva Maria  07.6482

***2276** 1Bonilla Gracia, Maria Angeles  07.6313

***4946** 1Sanchez Perez, Victor  07.6142

***2280** 1Calderero Garcia-Cervigon, Irene  07.6129

****7865* 1Tomaszewska , Katarzyna  07.6030

***2509** 1Garcia Requena, Teresa  07.5664

***8457** 1Lopez Cuenca, Silvia  07.5293

***5036** 1Vizcaino Begueria, Maria  07.4688

***3331** 1Aragon Risquez, Raquel  07.4677

***4983** 1Ruiz Sanchez, Maria del Carmen  07.4387

***1399** 1Ramirez Aranda, Jose Miguel  07.4278

****1531* 1Alda , Mihaela  07.3888

***9082** 1Panduro Leal, Julia  07.3855

***1210** 1Alfaro Gomez, Eva Maria  07.3805

***5028** 1Yañez Sutil, Estela  07.3640

***1075** 1Alite Villodre, Sara  07.2700

***2289** 1Verde Valero, Belen  07.2435

***7195** 1Nardoni Marrau, Julieta  07.2366

***6883** 1Condes Pardilla, Miriam  07.2255

***1538** 1Rodriguez Lozano, Susana  07.2032

***9774** 1Ruiz Sanchez, Ana Belen  07.2030

***0108** 1Martinez Tejedor, Nerea  07.1925

***8951** 1Carrero Megal, Beatriz  07.1857

***9635** 1Valcarcel Valerio, Juana Maria  07.1758

****9491* 1Dache , Nicoleta  07.1393

***4768** 1Porrero Triguero, Luis Manuel  07.0619

***8931** 1Baos Romero, Pilar  07.0603

***2720** 1Silgado Mansilla, Cristina  07.0076

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30595



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5505** 1Fernandez-Yañez Lujan, Alvaro  06.9602

***3392** 1Martin Cogolludo, Mario  06.9526

***1901** 1Zaurin Paniagua, Daniel  06.9483

***0643** 1Camacho Gomez, Patricia  06.9451

***9419** 1Martinez Saucedo, Manuel  06.9434

***3352** 1Garcia del Rio, Marina  06.9297

***1811** 1Lopez Marquez, Laura Maria  06.9104

***2092** 1Diaz-Palacios Alonso, Isabel del Rosario  06.8875

***3697** 1Rodriguez Paredes, Daniel  06.8423

***6122** 1Igualada Escobar, Nuria  06.8416

****2695* 1Ferrara , Paola  06.8407

***3607** 1Felipe Matellan, Manuel  06.8316

***4801** 1Escobar Parreño, Ines  06.8270

***2813** 1Ballesteros Matute, Esther  06.8162

***1200** 1Collado Perona, Ariadna  06.8134

***3349** 1Fuente Hortelano, Vanesa de La  06.7905

***0936** 1Molina Plaza, Lorena  06.7895

***7686** 1Gil Vacas, Sandra  06.7441

***3742** 1Fraguas Jimenez, Maria del Carmen  06.7405

***3026** 1Calle Olmeda, Marian de La  06.7400

***7935** 1Cotillas Camacho, Sonia  06.7130

***1770** 1Fuentes Muñoz-Quiros, Elena  06.6730

***7834** 1Minguez Calero, Maria del Pilar  06.6720

***9820** 1Vela Moreno, Patricia  06.6598

***2725** 1Prado Aranda, Daniel  06.6570

***2172** 1Gonzalez Sanchez, Guillermo  06.6468

***6455** 1Lopez Sepulveda, Ruth  06.6246

***2559** 1Martinez Blazquez, Victoria  06.6201

***5953** 1Rodriguez Mas, Cristina  06.5410

***7573** 1Rome Ortiz, Maria Angeles  06.5344

***5607** 1Gutierrez Lopez, Laura  06.5235

***9396** 1Bornez Megias, Nazaret  06.5217

***9165** 1Garcia-Consuegra Valera, Ricardo  06.5083

***5843** 1Fernandez Diaz-Rincon, Cecilia  06.5047

***5185** 1Alonso Bretones, Andres  06.5004

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30596



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8141** 1Rivero Martin de Almagro, Maria  06.4891

***1118** 1Fernandez-Vazquez Gallego, Alvaro  06.4872

***1185** 1Gomez Corcoles, Cristina  06.4827

***7871** 1Ramon Fernandez, Laura  06.4458

***9095** 1Montero Hernandez, Ainoa de los Llanos  06.4248

***0214** 1Portillo Perez, Andrea-Judith  06.4236

***5581** 1Caro Calderon, Ana  06.4158

***6062** 1Segovia Friginal, Irene  06.4127

***2334** 1Abellan Serrano, Irene  06.4037

***2389** 1Tolosa Herreros, Ana Concepcion  06.3865

***0093** 1Puerta Cabañero, Joaquin  06.3820

***5689** 1Sanchez Fajardo, Ester  06.3729

***9296** 1Gomez-Lobo Clavero, Cristina  06.3696

***3175** 1Morales Gonzalez, Gracia  06.3518

***3074** 1Buendia Casamayor, Leticia  06.3513

***2953** 1Baez Dieguez, Maria  06.3484

***5702** 1Aparicio Pacheco, Claudia  06.3111

***2623** 1Gomez Navazo, Lidia  06.3105

***4527** 1Prieto Vilas, Ignacio Miguel  06.2806

***3926** 1Vallez Donoso, Ana Maria  06.2801

***2689** 1Illan Alonso, Nuria  06.2637

***7606** 1Lopez Muñoz, Sara  06.2597

***2125** 1Rubio Perez, Jose Pedro  06.2507

***0247** 1Lorenzo Moreno, Andrea  06.2420

***1616** 1Gallego Villalta, Sara  06.2358

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Aplaza

***6609** 1Lahoz Morales, Maria Inmaculada De  07.0307

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30597



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion Fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2403** 1Sanchez Maroto, Pilar  08.8990

***2563** 1Viñas Monroy, Andres Francisco  08.8917

***6737** 1Padilla Parra, Agustin  08.8094

***1552** 1Santos Olmo Palacios, Pedro Antonio  08.7107

***6024** 1Jimenez Garcia, Alvaro  08.6834

***1955** 1Vidal Lopez, Jose Maria  08.6151

***2839** 1Romero Rodriguez, Jose Javier  08.5666

***5937** 1Contreras Martinez, Javier  08.5207

***2254** 1Bonillo Jerez, Alberto  08.5135

***8772** 1Amoros Delgado, Marta  08.4931

***3495** 1Muñoz Rojas, Melina  08.4896

***2775** 1Corrales Escobar, Francisco Javier  08.2823

***8895** 1Munera Muñoz, Felix Angel  08.2792

***8993** 1Merino Carmena, Victor Eloy  08.2146

***7971** 1Garcia-Romeral Escudero, Alvaro  08.1554

***5757** 1Gonzalez Megia, Patricia  08.1352

***1848** 1Cruz Diaz, Enrique de La  08.1147

***0325** 1Sobrino Ruiz, Noelia  08.1105

***3370** 1Garcia Rodriguez, Maria de Gracia  08.1021

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8392** 1Garcia Gomez, Maria del Pilar  09.6026

***6150** 1Garcia Ballesteros, Maria  09.3025

***1874** 1Andujar Crespo, Maria Antonia  09.0681

***6452** 1Solano Gonzalez, Maria del Rosario  09.0002

***1554** 1Montero Iglesias, Elena  08.9446

***2169** 1Villalta Bellon, Isabel  08.9081

***6837** 1Gonzalez Lopez, Elena  08.8867

***6195** 1Calcerrada Ortega, Maria Isabel  08.8535

***0271** 1Cortes Carrillo, Maria  08.8461

***5232** 1Garnica Guerrero, Celia  08.8275

***3430** 1Ortiz Moreno, Nerea  08.8272

***5574** 1Bustos Martinez, Mireia  08.6645

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30598



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6269** 1Hernandez Garcia, Veronica  08.6575

***2446** 1Lozano Delgado, Sergio  08.6367

***2077** 1Garcia Fresneda, Luz Maria  08.5196

***9972** 1Gutierrez Juncos, Lorena  08.5152

***2046** 1Perez Molina, Lucia  08.5073

***9967** 1Cano Mora, Ana Antonia  08.5012

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
061    Economia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5053** 1Martinez Simon, Pedro Jose  08.0905

***1798** 1Martinez Grueso, Ana Belen  08.0742

***1283** 1Corcoles Lopez, Jose Gabino  07.4450

***0470** 1Diaz-Miguel Tapiador, Sergio  07.1555

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de Empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0282** 1Parra Gomez, Jorge  08.0324

***8972** 1Vivar Lopez, Maria Lucia  07.6562

***6112** 1Romero Segura, Alejandro  07.0825

***8486** 1Garcia-Uceda Losa, Isabel  07.0820

***3007** 1Gallegos Gomez, Maria Isabel  06.9352

***2829** 1Palomero Amor, Irene  06.7686

***2403** 1Garcia Garcia, Carlos  06.7283

***1357** 1Anguita Garcia-Minguillan, Maria Angeles  06.6954

***8181** 1Aguilar Casado, Maria Victoria  06.6706

***7364** 1Muñoz-Quiros Villafranca, Sergio  06.4987

***4158** 1Galan Sanchez, Guadalupe  06.4970

***8550** 1Solis Garcia de la Plaza, Felix  05.7222

***1548** 1Martinez Oliver, Encarnacion  05.4680

***9713** 1Belmonte Simon, Antonio Jose  05.0244

***5354** 1Robles Lopez de Rodas, Cristina  05.0072

***6989** 1Martinez Parreño, Jose Manuel  04.9455

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30599



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de Empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9988** 1Garcia Picazo, Lucia  04.8590

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
105    Formacion y Orientacion Laboral
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5423** 1Rosillo Dominguez, Belen  08.5417

***6580** 1Vicente Garcia, Inmaculada  08.3984

***9722** 1Guzman Galindo, Ana Maria  08.2807

***5196** 1Rivera Sanabria, Ariadna Maria  08.2516

***0023** 1Melchor Martin, Sara  08.2404

***3930** 1Prieto Garcia, Jose Maria  07.8770

***1742** 1Diaz Marin, Noelia  07.5912

***4505** 1Jimenez Lopez, Sergio  07.4082

***5890** 1Bodas Muñoz, Natalia  07.3326

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
107    Informatica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9048** 1Sanchez Melero, Angel  08.5595

***3795** 1Montalvo Taravillo, Aaron  08.4646

***8187** 1Blanco Rodriguez de Guzman, Jesus  08.1030

***8423** 1Fernandez Morena, Oscar  07.6146

****0540* 1Danielov Beletsov, Denis  07.3442

***7638** 1Arevalo Arevalo, Santa  07.3389

***2109** 1Velasco Alba, Fernando  07.1418

***3614** 1Marugan Cancio, Mario  07.1180

***4553** 1Tellez Galan, Maria Angeles  07.0717

***6583** 1Guia Cantero, Maria Elena de La  07.0508

***1344** 1Quilon Sanchez, Rafael  07.0269

***2347** 1Cherifi Mazouzi, Kamel  06.9138

***1934** 1Mediano Montesinos, David  06.8867

***2401** 1Garcia Aguilar, Juan  06.8784

***1765** 1Mendoza Montero, Luis  06.8676

***8745** 1Amor Pintado, Maria Lidia  06.8114

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30600



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
107    Informatica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2312** 1Carmena Plaza, Jorge  06.7859

***1425** 1Garcia Mora, Maria Luisa  06.7026

***3416** 1Suarez Manzano, Hector  06.6679

***4078** 1Esteban Rincon, Alejandro  06.6030

***8954** 1Gallego Cristobal, Diego  06.5340

***9671** 1Ramos Tornero, Jaime  06.4859

***6291** 1Gomez Utrilla, Carlos Alberto  06.3790

***8105** 1Serrano Sarria, Raquel  06.3296

***7987** 1Rivero Nieto, Vanesa  06.2524

***4122** 1Martin Carasa, Jonas  06.2113

***2089** 1Panadero Blanco, Gaspar  06.1803

***5246** 1Jimenez Andres, Miriam  06.1440

***4023** 1Torre Antunez, Javier  06.0739

***1478** 1Martinez Navarro, Jose  06.0267

***5060** 1Valcarcel Lujan, Fernando  05.9987

***8210** 1Porrero Almansa, Juan Manuel  05.6513

***2982** 1Sanchez Chacon, Roberto  05.6503

***3030** 1Gregorio Hipolito, Fernando De  05.6064

***2080** 1Iñiguez Illan, David  05.5880

***7136** 1Jimenez Rodriguez, Daniel  05.5860

***1230** 1Pedroche Martinez, Ivan  05.4745

***1269** 1Casado Valero, Jose Luis  05.4373

***0078** 1Miguelez Tercero, Ruben  05.2596

***9386** 1Mandzyak Melnyk, Mykola  05.0332

***7244** 1Quero Blanquet, Angel  04.9884

***8709** 1Vara Braojos, Fernando  04.9828

***6096** 1Flores Martin, Jesus  04.3558

***4937** 1Delgado Gomis, Daniel  03.7997

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
206    Instalaciones Electrotecnicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1681** 1Sanchez Minguillan, Dionisio  07.3753

***1818** 1Romero Quilez, Francisco  07.1131

***6940** 1Fraile Gonzalez, Francisco  07.0770

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30601



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
206    Instalaciones Electrotecnicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5375** 1Simarro Romero, Abelardo  06.2136

***7210** 1Cerdan Marin, Francisco  06.0315

***0817** 1Huerta Fuero, Sergio  05.5086

***5178** 1Villena Moreno, Jose Javier  04.3270

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
219    Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6098** 1Delgado Delgado, Maria Dolores  08.0062

***2612** 1Duran Breton, Cristina  07.6544

***4497** 1Garcia Luque, Marta Maria  07.5099

***0162** 1Rodriguez Latorre, Ana  07.3571

***1790** 1Herrero Silva, Maria Teresa  06.5967

***5089** 1Romero Ramos, Susana  06.3032

***5743** 1Lorenzo Jimenez, Maria Pilar  06.1697

***1282** 1Constan Lopez, Yolanda  05.8430

***5801** 1Rosell de la Fuente, Maria  05.6722

***0467** 1Garcia Huebra, Marta  04.5828

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
221    Procesos Comerciales
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1549** 1Mata Andujar, Agustin  08.0249

***0367** 1Prado Ruza, Rafael Del  07.7087

***2351** 1Perez Redondo, Juan Jose  07.3886

***1617** 1Esparcia Sanchez, Jesus  07.1128

***1019** 1Garcia Contreras, Clara  06.7524

***9253** 1Cambronero Ibañez, Francisco Javier  06.5048

***9868** 1Eusebio Murillo, Cristina De  06.3600

***5852** 1Cuevas Pozo, Cesar  06.1937

***3327** 1Sanchez Gonzalez, Paula  06.1401

***5377** 1Alcantud Haro, Gemma  05.9910

***1571** 1Pacheco Villegas, Ana Belen  05.9393

***1463** 1Lucas Alvarez, Adrian  05.8711

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30602



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
227    Sistemas y Aplicaciones Informaticas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0829** 1Breton Sanchez-Celemin, Fermin  07.8167

***6532** 1Garcia Marin, Maria de los Angeles  07.8079

***2722** 1Lopez Lopez, Jessica  07.7333

***6272** 1Fernandez Villanueva, Roberto  07.6624

***8700** 1San Llorente Pardo, Guillermo  07.4679

***7842** 1Sanchez Caro, Alfonso  07.4511

***3787** 1Rodriguez Slocker, Luis Ramon  07.3130

***5855** 1Lopez Garcia, Angel  07.1014

***9486** 1Mula de la Banda, Anahi  06.9314

***8270** 1Perez Juan, Miguel  06.9048

***7963** 1Loza Luis, Jorge Luis  06.8838

***5837** 1Lopez Gonzalez, Antonio  06.7770

***6867** 1Tapial España, Jesus Antonio  06.6932

***1239** 1Martinez de la Torre, Miguel  06.5961

***8651** 1Guerrero Sanchez, Oscar  06.5859

***1191** 1Alia Hernandez, Francisco  06.3800

***2922** 1Castellano del Rio, Rodrigo  06.1655

***0786** 1Rodrigo Gudiel, Victor  05.9162

***0498** 1Suarez-Bustamante Pica, Rafael  05.7692

***9098** 1Morales Sanchez, Francisco Miguel  05.4635

***6937** 1Romero Dominguez, Efren  05.3224

***1555** 1Vallez Novalbos, Eva Maria  05.0744

***4317** 1Garcia Martin, Raul  04.7617

***0124** 1Calzado Aranda, Pedro Antonio  04.3632

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30603



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Mantenimiento de Vehiculos
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***9011** 1Ledesma Molina, Cristian  06.9541

***1867** 1Castejon Gabaldon, Alberto  06.0549

***0231** 1Taouati el Kadi, Said  06.0386

***5732** 1Camacho Peral, Daniel  05.7960

***3088** 1Sanchez Blaya, Luis  05.6445

***9178** 1Carretero Serna, Eloy  04.0905

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Mecanizado y Mantenimiento de Maquinas
0598    Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formacion Profesional

Realiza

***7845** 1Velarde Ortiz, Francisco Jose  07.0149

***1846** 1Gomez Zarco, Ana Isabel  06.1858

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30604



Anexo ll

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7391** 2Mohino Toulet, Serafin  08.3733

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua Castellana y Literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9752** 2Gonzalez Martinez, Miriam  07.5166

***4724** 2Lopez Cortina, Paloma  05.3833

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e Historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7875** 2Lopez Lopez, Maria Cristina  07.1628

***1998** 2Martinez Haro, Almudena  06.3665

***1387** 2Atienzar Gascon, Alvaro Eladio  05.0790

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4584** 2Iniesta Cortijo, Francisco Jose  03.5028

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y Geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1617** 2Ramos Gonzalez, Laura  05.7737

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2204** 2Villar Garcia, Beatriz  07.3388

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30605



Anexo ll

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion Fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7665** 2Catalan Llanos, Miguel  05.8430

***5506** 2Bernardo Fernandez, Ivan  05.3823

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9649** 2Muñoz Parreño, Julian Alfonso  06.8982

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
061    Economia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2015** 2Cuchillo Ortega, Maria Isabel  07.2983

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
105    Formacion y Orientacion Laboral
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2255** 2Diaz Giron, Elena  07.4065

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
222    Procesos de Gestion Administrativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0558** 2Manzano Esteban, Ana Maria  05.8617

***8812** 2Dueñas Blazquez, Julio Alberto  04.7264

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30606



Anexo lll

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0034** 3Sotodosos Tejedor, Maria Dolores  05.5586

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8635** 3Leon Sanchez, Maria del Pilar  08.5756

AÑO XLIV  Núm. 188 30 de septiembre de 2025 30607


		2025-09-29T09:40:36+0200


	



